
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372), art.257 pkt, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.598.783,51 zł 

dochody bieżące    26.190.313,62 zł 

dochody majątkowe   2.408.469,89 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.846.431,39 zł 

wydatki bieżące    26.785.085,39 zł 

wydatki  majątkowe   5.061.346,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7B42C-62AC-495E-A922-EE9A31A1C6CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.193.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 888 322,82 0,00 888 322,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 421 125,00 -50,00 421 075,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 999,00 -50,00 949,00 
    999,00 -50,00 949,00 
 01030  Izby rolnicze 4 273,00 50,00 4 323,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 4 273,00 50,00 4 323,00 

    4 273,00 50,00 4 323,00 
600   Transport i łączność 1 721 499,07 0,00 1 721 499,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 192 549,07 0,00 1 192 549,07 
  4270 Zakup usług remontowych 127 494,10 -15 000,00 112 494,10 
    127 494,10 -15 000,00 112 494,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 500,00 15 000,00 239 500,00 
    224 500,00 15 000,00 239 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 500,00 0,00 809 500,00 

   Budowa ulicy Topolowej w Pszczewie -dokumentacja projektowa 38 000,00 4 000,00 42 000,00 

   Przebudowa i budowa ul. Dworcowej w Pszczewie 65 000,00 -4 000,00 61 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 199 000,00 0,00 199 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 0,00 199 000,00 

   Budowa parkingu wraz z chodnikami przy ul.Kasztanowej w 
Pszczewie (działki nr 839/1 i 839/2) 160 000,00 5 000,00 165 000,00 

   Wykonanie projektu wraz z przebudową drogi dz. nr 237 w m. 
Stołuń 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 3 043 692,40 0,00 3 043 692,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 179,00 0,00 67 179,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 548,00 1 007,00 
    459,00 548,00 1 007,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 104,00 -398,00 2 706,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7B42C-62AC-495E-A922-EE9A31A1C6CE. Podpisany Strona 1



    3 104,00 -398,00 2 706,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -150,00 150,00 
    300,00 -150,00 150,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 702 659,40 0,00 2 702 659,40 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 200,00 5 000,00 37 200,00 
    32 200,00 5 000,00 37 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 
    500,00 100,00 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 800,00 -100,00 55 700,00 
    55 800,00 -100,00 55 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36 495,00 -5 000,00 31 495,00 
    36 495,00 -5 000,00 31 495,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 821,00 0,00 7 821,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 886,00 0,00 886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 2,31 127,31 
    125,00 2,31 127,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 0,14 18,14 
    18,00 0,14 18,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 743,00 -2,45 740,55 
    743,00 -2,45 740,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 352,92 0,00 697 352,92 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 604 852,92 0,00 604 852,92 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 900,00 12 300,00 96 200,00 
    83 900,00 12 300,00 96 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
    6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -3 500,00 14 500,00 
    18 000,00 -3 500,00 14 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
    8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 -3 000,00 9 700,00 
    12 700,00 -3 000,00 9 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -600,00 200,00 
    800,00 -600,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 200,00 13 800,00 
    15 000,00 -1 200,00 13 800,00 

801   Oświata i wychowanie 7 127 256,54 0,00 7 127 256,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7B42C-62AC-495E-A922-EE9A31A1C6CE. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 4 297 903,00 106 383,00 4 404 286,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 300,00 -7 600,00 157 700,00 
    165 300,00 -7 600,00 157 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 -2 000,00 14 500,00 
    16 500,00 -2 000,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 644,00 5 300,00 155 944,00 
    150 644,00 5 300,00 155 944,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 300,00 96 700,00 173 000,00 
    76 300,00 96 700,00 173 000,00 
  4260 Zakup energii 119 000,00 17 476,00 136 476,00 
    119 000,00 17 476,00 136 476,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 700,00 -3 000,00 38 700,00 
    41 700,00 -3 000,00 38 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 1 500,00 58 100,00 
    56 600,00 1 500,00 58 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 250,00 -1 500,00 2 750,00 
    4 250,00 -1 500,00 2 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 719,00 -493,00 162 226,00 
    162 719,00 -493,00 162 226,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 254 160,00 518,00 254 678,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 639,00 518,00 9 157,00 
    8 639,00 518,00 9 157,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 405 700,00 -103 100,00 302 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 391 000,00 -103 100,00 287 900,00 
    391 000,00 -103 100,00 287 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 309 523,00 5 700,00 315 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 5 500,00 13 100,00 
    7 600,00 5 500,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 036,00 200,00 3 236,00 
    3 036,00 200,00 3 236,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

294 175,00 1 499,00 295 674,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 163,00 1 499,00 6 662,00 
    5 163,00 1 499,00 6 662,00 
 80195  Pozostała działalność 180 637,47 -11 000,00 169 637,47 
  4260 Zakup energii 50 644,00 -11 000,00 39 644,00 
    50 644,00 -11 000,00 39 644,00 

852   Pomoc społeczna 2 029 302,15 0,00 2 029 302,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7B42C-62AC-495E-A922-EE9A31A1C6CE. Podpisany Strona 3



 85203  Ośrodki wsparcia 674 712,50 0,00 674 712,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 910,00 -3 070,00 400 840,00 
    403 910,00 -3 070,00 400 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 860,00 3 070,00 15 930,00 
    12 860,00 3 070,00 15 930,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 222,29 0,00 1 382 222,29 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 031,22 0,00 64 031,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 411,62 2 930,00 5 341,62 
    2 411,62 2 930,00 5 341,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 243,50 -2 930,00 28 313,50 
    31 243,50 -2 930,00 28 313,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 280 191,07 0,00 1 280 191,07 
  4270 Zakup usług remontowych 43 444,63 -500,00 42 944,63 
    43 444,63 -500,00 42 944,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 133,97 500,00 23 633,97 
    23 133,97 500,00 23 633,97 

Razem: 31 846 431,39 0,00 31 846 431,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7B42C-62AC-495E-A922-EE9A31A1C6CE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

